pauperes Christi majonbus 
indigent auxiliis ^curoeque fidelium et presertim nobilium nobis que 
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et apostólicas sedi devotarum personarum vota farvorabiliter exaudi-
mus. Sanne pro parte dilectas in Christo filias nobilis mulieris beatricis 
nate legitime clare meraorie Don Donis portugalias regis nobis nuper 
exhibita petitio continebat, quod ipsa in villa seu loco de Oterdesillas 
palentinas dicecessis in qua suum habet domicilium, unum hospitale 
satis insigne pro pauperum et infirmorum receptione (quod hospitale 
Marise Matris-Dei nuncupatur, et in quo perpetua et decens hospitali-
tas observetur) de suis propiis domibus quas inhabitant faceré et fun
dare. Ae de quibusdam partibus decimarum, tertiis nuncupatis, quas 
ex coneessione regum Castellaa quibus ille retroactis tamporibus per 
sedem appostolicam ex certis tune expressis causis concesse fuerunt 
in hoc dicto de Oterdesillas annuatim percipit et que ad eam legitime 
pertinent. Necnon de quibusdam redditibus triginta milium mora peti-
norum de jure et hereditate regiis nun cupatis super quibusdam in-
troitibus gabellarum Regis Castellasin eadem villa de Oterdesillas et 
alus locis conviciniis. Ac eíiam in villa vallisoleti dicte dioecesis debi-
tarum adipsam. Beatricem ex simili coneessione etiam legitime spee-
tantibus. Rsservato tamen sibi illorum dum vixerit, usufruetu dotare 
desiderat. Quare pro parte dicte Beatricis asserentis, quod olim ipso 
partes decimarum et redditus prefatos in certos alios pios usus seu 
alium pium locum trasferre vovit, proposuit et juravit. Nobis fuit 
humiliter supplicatum ut ipsa ab hujus modi voto et juramento absol
vere, sibique ut hospitale predictum in eis dem domibus faciendi et 
fundandi licentiam concederé ac ipsius hospitalis jus patronatus gu-
bernationem et liberam administrationem ei dem Beatrici dum vixerit 
et post eam uni vel pluribus per eam nominandis et sic deinceps in 
perpetuum reservare acconcedere alias que super his opportune pro-
videre de benignitate apostólica dignaremur. Nos igitur de premissis 
certam notitiam non abentes hujus modi supplicationibus inclinatt 
diseretione vestre per apostólica scripta mandamus, quatenus vos vel 
alter vestrum, si est ita, eamdem Beatricem ab hujus modi voto auc-
toritate nostra absolvatis, acquod hocdumta xat juramentum predictum 
sibi penitus relaxetis. Necnon prefate Beatrici ut in predieta ejus 
domo unum hospitale hujusmodi, in quo continua pauperum et infir
morum servetur hospitalitas. Gum ómnibus et singulis officiis necees-
saris sub predieta invocatione, absque tamen parroehialis ecclesiae 
aut alterius prejudicio fundare construere et erigere, illud que de 
partibus decimarum et aliis redditibus supradictis dottare libere et 
et licite valeat eadem aucttorittate concedatis. Et nihilominus si et 
postquan ipsa Beatrrix partes decimarum et redditus adse spectantes 
prefatos etiam illos usufruetu sibi dum vixerit reservatos eidem hospi-
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tali in dotem, ut profertur, constituit jus protronatW ipsius hosp¡tal¡3 

ae illius régimen gubernationem et liberam administrationem eidem 
Beatrici dum vixerit, et post eam uni vel pluribus personis per ipsam 
nominandis quibus jus patronatos hujusmodi relinquere voluerit et sie 
suseessive aliis per dictas personas nominandas similiter nominandis 
in perpetuam dicta autoritate reservetis et concedattis, neenon statua-
tis et ordinetis, quod tam ipsa Beatrix, quam alii ut predicitur, per
petuo ad gubernationem hospitalis hujus modi, nomínandi, postnomi-
nationem ipsam accessum vel decesum Beatricis aut aliorum nomi-
nandorum predictorum absque ordinarii loci vel alterius cujus cum 
que institutione sint dicti hospitalis rectores et gubernatores ac illius 
bonorum administratores neenon quod Episcopus palentinus quipro 
tempore fuerit vel officiales sui aut alii qui cumque de eodem hospitali 
ejusqne gubernatione nisi in easibus a jure permissis nullatenus se 
ántromittere valeant. Et insuper prefate beatrici de ministris et perso
nis ad predicti hsspitalis gubernationem neceessariis et opportunis et 
disponendi neenon ordinationes pro bono et felici regimine dicti hos
pitalis prout sibi videbitur faciendi. Et in illo unam capellam in vita 
sua construendi vel post ejus mortem construí et edifican mandandi 
eadem authoritate facultatem et licentiam largiamini facientes per vos 
vel alium seu alios statuta et ordinationes si illa per vos vigore presen-
íium geri eontingerit, ac ordinationes per ipsam beatricem faciendas si 
«t quatenus rationabiles fuerint, invio la biliter observan. Contradicto
res per cen suram ecelesiastieam appellatione post posita compescen-
do. Nos enim ut pauperibus et infirmis ac ministris servitoribus et 
personis dicti hospitalis, in his que ad salutem animarum suarum 
cederé valeant per amplius consulaní cappellano aut cappellaniá dicte 
cappelle qui pro tempore fuerint ut de consensu rectoris parrochialis 
eccíesie eorumdem pauperum et infirmorum ac officialium servitorum 
et ministrorum dicti hospitalis, toties quoties eis fuerit opporturum 
confessiones audire et eis pro comissis (dummodo talia non sint 
propter que sedes appostolica foret mérito comulenda) debitam abso 
lutionem impenderé et penitentiam salutarem injungere ipsias que 
eucharistias et evtremeunchionis sacramento ministrare, libere et licite 
valeant auctoritate apostólica tenore presentium indulgemus, jure ejus 
dem parochialis eccíesie et cujus li bet alterius in ómnibus semper 
salvo, non obstantibus felicis recordationis Glementis pape quinti pre-
deccessons nostri et alliis apostolocis constitutionibus contrariis qui-
buseumqueaut si aliquibus communiter vel divisim ab eadem sit sede 
indultum quod interdici suspendí vel excomunicari non possint per lite
ras appostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad-
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verbum de indulto hujus modi mentionem. Datis Rome apud sanctum 
Marcum anno incarnationis Domini, millessimo quadringentisimo se-
xagessimo séptimo duodécimo Kalendas Junnii pontificatus nostri 
anno tertio,..